

# 新竹縣實施平均地權基金

## 收支餘絀表

中華民國108年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	673,820,000	24,531,053		24,531,053		40,647,628		40,647,628	
租金及權利金收入	38,000,000	24,531,053		24,531,053		40,647,628		40,647,628	
土地租金收入	24,020,000	24,531,053		24,531,053		26,665,627		26,665,627	
權利金收入	13,980,000					13,982,001		13,982,001	
投融資業務收入	635,820,000								
政策性開發不動產收入	635,820,000								
業務成本與費用	716,190,000	6,215,523	4,511,000	1,704,523	37.79	7,465,467	114,165,000	-106,699,533	93.46
投融資業務成本	709,239,000	6,041,057	4,262,000	1,779,057	41.74	6,672,843	112,200,000	-105,527,157	94.05
投資業務成本	709,239,000	6,041,057	4,262,000	1,779,057	41.74	6,672,843	112,200,000	-105,527,157	94.05
管理及總務費用	6,951,000	174,466	249,000	-74,534	29.93	792,624	1,965,000	-1,172,376	59.66
管理費用及總務費用	6,951,000	174,466	249,000	-74,534	29.93	792,624	1,965,000	-1,172,376	59.66
業務賸餘(短絀)	-42,370,000	18,315,530	-4,511,000	22,826,530	506.02	33,182,161	-114,165,000	147,347,161	129.07
業務外收入	114,884,000	41,600	281,000	-239,400	85.20	86,150	843,000	-756,850	89.78
財務收入	114,884,000	39,600	281,000	-241,400	85.91	84,150	843,000	-758,850	90.02
利息收入	114,884,000	39,600	281,000	-241,400	85.91	84,150	843,000	-758,850	90.02
其他業務外收入		2,000		2,000		2,000		2,000	

# 新竹縣實施平均地權基金

## 收支餘絀表

中華民國108年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
違規罰款收入		2,000		2,000		2,000		2,000	
業務外費用						259,673		259,673	
其他業務外費用						259,673		259,673	
雜項費用						259,673		259,673	
業務外賸餘(短絀)	114,884,000	41,600	281,000	-239,400	85.20	-173,523	843,000	-1,016,523	120.58
本期賸餘(短絀)	72,514,000	18,357,130	-4,230,000	22,587,130	533.97	33,008,638	-113,322,000	146,330,638	129.13

製表

覆核